
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

09 квітня 2024 року             м. Чернігів № 209___

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України,
та направлення на повторний розгляд заяв 
на підставі поданих заперечень

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 28 березня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 28 березня 2024 року № 12, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Грищенко Валентині Миколаївні за заявою № ЗВ-22.07.2023-28863 
(рішення №  1107 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.2. Кульгейко Юлії Миколаївні за заявою № ЗВ-26.08.2023-41552 
(рішення № 1108 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.3. Середі Галині Григорівні за заявою № ЗВ-31.07.2023-31348 (рішення 
№ 1109 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.4. Конновій Ірині Андріївні за заявою № ЗВ-31.07.2023-31448 (рішення 
№ 1110 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.5. Пундиру Віктору Івановичу за заявою № ЗВ-19.07.2023-28024 
(рішення № 1111 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.6. Гуріновій Ніні Євгеніївні за заявою № ЗВ-19.07.2023-28022 (рішення 
№ 1113 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.7. Скопич (Байді) Світлані Олександрівні за заявою № ЗВ-30.08.2023-
42561 (рішення № 1122 від 28 березня 2024 року, що додається);

1.8. Курчиній Вірі Миколаївні за заявою № ЗВ-08.08.2023-35479 (рішення 
№ 1123 від 28 березня 2024 року, що додається).

1.9. Пушкар Тетяні Євгенівні за заявою № ЗВ-13.07.2023-26651 (рішення 
№ 1124 від 28 березня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шарапаті Віктору Івановичу за заявою № ЗВ-10.07.2023-25503 
(рішення №  1102 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.2. Скороход Надії Михайлівні за заявою № ЗВ-03.08.2023-33801 
(рішення №  1105 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.3. Василенку Вячеславу Петровичу за заявою № ЗВ-14.07.2023-26927 
(рішення №  1112 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.4. Обуховій Наталії Станіславівні за заявою № ЗВ-19.07.2023-28167 
(рішення №  1115 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.5. Віктору Ігорю Віталійовичу за заявою № ЗВ-26.07.2023-29900 
(рішення №  1116 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.6. Атрощенко Світлані Миколаївні за заявою № ЗВ-28.08.2023-41887 
(рішення №  1117 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.7. Самойленко Олесі Миколаївні за заявою № ЗВ-15.08.2023-37911 
(рішення №  1118 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.8. Тарасенку Анатолію Володимировичу за заявою № ЗВ-06.08.2023-
34745 (рішення №  1120 від 28 березня 2024 року, що додається);

2.9. Альохіній Євдокії Іванівні за заявою № ЗВ-30.06.2023-22985 (рішення 
№  1121 від 28 березня 2024 року, що додається).



3

3. Відправити на повторний розгляд заяви щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

3.1. Пустовойт Наталії Михайлівни, заява № ЗВ-01.08.2023-31682 (рішення 
№ 1114 від 28 березня 2024 року, що додається) на підставі заперечення, 
зареєстрованого за вхідним номером  ЗВГ № П-2796-1-09 від 01.04.2024.

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


